东南大学研究生会文件

校研会﹝2014﹞32号

关于公布2013-2014学年院系研究生会评优结果的通知

各院（系、所、分校、研究院）研究生会：

根据《东南大学研究生会系统院系研会评优细则》以及《关于开展院系研究生会评优的通知》（校研会﹝2014﹞14号）的相关要求，经各院系研究生会的申报以及各院系研究生会主席的个人申请，在校团委和党委研工部的指导下，校研究生会于近期进行了2013-2014学年院系研究生会评优工作,共评选出了14个先进集体（其中优秀院系研究生会6个，四类单项奖共8个）和7个先进个人。

《关于院系研究生会评优结果的公示》（校研会﹝2014﹞25号）发布之后，公示期满，未收到任何异议。现将上述先进集体和个人名单公布如下：

一、东南大学优秀院系研究生会（奖励2000元活动经费）

土木工程学院研究生会
经济管理学院研究生会

电气工程学院研究生会
交通学院研究生会

外国语学院研究生会
信息科学与工程学院研究生会
二、东南大学院系研究生会单项奖

1、社会实践奖：

机械工程学院研究生会、建筑学院研究生会
2、学术倡导奖：

自动化学院研究生会、材料科学与工程学院研究生会

3、文体活动奖：

生物科学与医学工程学院、计算机学院研究生会
4、工作创新奖:

仪器科学与工程学院研究生会、能源与环境学院研究生会

三、东南大学优秀院系研究生会主席

许德旺（土木工程学院研究生会）

庄  园（经济管理学院研究生会）
车  倩（电气工程学院研究生会）

戴  卓（艺术学院研究生会）
李铉国（交通学院研究生会）
孙贻白（化学化工学院研究生会）
黎秋航（物理系研究生会）
若有疑问，请联系:杨晶文，联系方式：15251867812

附：院系研究生会评优得分

东南大学研究生会

                             2014年6月8日

主题词：院系研究生会   评优   通知

抄  报：校团委、党委研工部

抄  送：各院系团委、研究生辅导员

东南大学研究生会办公室            2014年6月8日发

附件：

2013-2014学年院系研究生会评优得分
	研究生会
	客观得分

（满分40）
	互评得分

（满分20）
	申报及答辩

(满分40)
	总分

	建筑学院
	***
	***
	***
	***

	机械学院
	***
	***
	***
	***

	能环学院
	***
	***
	***
	***

	信息学院
	79.3
	82.6
	82
	81

	土木学院
	85.7
	87.6
	90
	87.8

	电子学院
	***
	***
	***
	***

	数学系
	***
	***
	***
	***

	自动化学院
	***
	***
	***
	***

	计算机学院
	***
	***
	***
	***

	物理系
	***
	***
	***
	***

	生医学院
	***
	***
	***
	***

	材料学院
	***
	***
	***
	***

	人文学院
	***
	***
	***
	***

	经管学院
	85.6
	83.6
	89.7
	86.8

	电气学院
	83.5
	85.8
	87
	85.4

	外国语学院
	80.5
	83.2
	84.3
	82.6

	化工学院
	***
	***
	***
	***

	交通学院
	84.7
	81.5
	84
	83.8

	仪科学院
	***
	***
	***
	***

	艺术学院
	***
	***
	***
	***

	法学院
	***
	***
	***
	***

	生命科学院
	***
	***
	***
	***

	公卫学院
	***
	***
	***
	***

	医学院
	***
	***
	***
	***

	马克思学院
	***
	***
	***
	***

注：以上院系为申报单位，未申报的院系不在评比范围。